



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29072022-237677
CG-DL-E-29072022-237677

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3319]
No. 3319]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 28, 2022/श्रावण 6, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, JULY 28, 2022/SHRAVANA 6, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2022

का.आ. 3484(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 647(अ), दिनांक: - 14.02.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के नारायणपेट जिले में NH167 के देओसुगुर (तेलंगाना/कनागटक बॉर्डर) (कि.मी. 181.200) से जेडचर्ला (कि.मी. 283.000) तक 4-लेन राजमार्ग खंड का भारतमाला परियोजना के हैदराबाद - पणजी आर्थिक गलियारा निर्माण के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "01.03.2022" को "माना तेलंगाना" और "हंस इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के नारायणपेट जिले में NH-167 के गुदेबेल्लुर गाँव (कि.मी. 182.930) से पेद्द चचताकुं ता गाँव (कि.मी. 237.100) ऑफ़ देओसुगुर (तेलंगाना/ कर्नाटका बॉर्डर) से जेडचर्ला तक एनएच -167 भूमि के खिंचाव के भीतर संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण, के लिए अर्जन की जानेवाली । हैदराबाद - पणजी आर्थिक गलियारा के हिस्से के रूप में।

राज्य का नाम: तेलंगाना जिले का नाम: नारायणपेट					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: धनवाड़ा				
	गांव का नाम: यमननपल्ले				
1	100	निजी	डीआरवाइ	0.005595	गौणी अम्मन्ना s/o चिन्ना तिम्मन्ना (१००)
2	119	निजी	डीआरवाइ	0.050019	अंजनेयुलु s/o किस्तप्पा (११९)
3	130	निजी	डीआरवाइ	0.034812	मल्लिकार्जुन वर्मा s/o नारायण राजू (१३०)
4	132	निजी	डीआरवाइ	0.021645	गौणी जयम्मा w/o कृष्णय्य (१३२)
	तालुक का नाम: कृष्णा				
	गांव का नाम: गुदेबेल्लुर				
1	183	निजी	डीआरवाइ	0.42735	संदीप कुमार s/o बलराज (१८३)
2	191	निजी	डीआरवाइ	0.032839	पर्वतम्मा w/o लिंगप्पा (१९१)

3	22	निजी	डीआरवाइ	0.04323	पूजारी क्रिष्णा मूर्ति s/o पूजारी वेंकटराय (२२)
4	27	निजी	डीआरवाइ	0.02855	गोडीपापी मल्लप्पा s/o गोडीपापी वेंकप्पा (२७)
5	30	निजी	डीआरवाइ	0.09342	लच्छन्न s/o थिम्मैया (३०)
6	34	निजी	डीआरवाइ	0.001617	लक्ष्मम्मा s/o लिनगप्पा (३४)
7	36	निजी	डीआरवाइ	0.00831	जे वेंकटेश s/o जे वेनप्पा (३६)
8	820	निजी	डीआरवाइ	0.00469	सी. क्रिष्णा कुमारी w/o सी. गणेश बाबू (८२०)
9	821	निजी	डीआरवाइ	0.040974	वी.भास्कर राव s/o रामा राव (८२१)
10	823	निजी	डीआरवाइ	0.091392	एम्.गिरिधर रेड्डी s/o एम्. राम रेड्डी (८२३)
11	826	निजी	डीआरवाइ	0.098964	वी.वी.के. अप्पल राजू s/o वी.वी.के. सीता रामा राजू (८२६)
12	854	निजी	डीआरवाइ	0.191371	खर्ज मेशिन हेमड (८५४)
13	855	निजी	डीआरवाइ	0.00486	एमडी.मोहिन हेमड s/o अनसार हेमड (८५५)
14	858	निजी	डीआरवाइ	0.001978	कसंगर शांत रविन्द्र w/o कसंगर रविन्द्र (८५८)
15	882	निजी	डीआरवाइ	0.009826	बसवाना गौड़ s/o टिप्पण गौड़ (८८२)
तालुक का नाम: मागनूर					
गांव का नाम: मागनूर					
1	128	निजी	डीआरवाइ	0.162545	जी.राधिका w/o श्रीनिवास रेड्डी (१२८)

2	132	निजी	डीआरवाइ	0.055375	दांडू पर्वतम्मा w/o नरसप्पा (१३२)
3	132	निजी	डीआरवाइ	0.283276	दांडू नागराजू s/o ववैयाह (132)
4	186	निजी	डीआरवाइ	0.103313	पूजारी जगदेश्वरी w/o कृष्णय्य (१८६)
5	322	निजी	डीआरवाइ	0.174775	अलीवेलम्मा w/o राघव रेड्डी (३२२)
6	89	निजी	डीआरवाइ	0.08177	रवि s/o लिंगय्य & अन्य (८९)
7	91	निजी	डीआरवाइ	0.005025	राजेश s/o श्रीनिवास गुप्त (९१)
8	91	निजी	डीआरवाइ	0.080936	नवीन s/o भीमेश (९१)
	तालुक का नाम: मकतल				
	गांव का नाम: बोंदलकुंता				
1	48	निजी	डीआरवाइ	0.20234	सुमित्र w/o बसवराज (४८)
2	48	निजी	डीआरवाइ	0.042135	भानु प्रकाश s/o शरणप्पा (४८)
3	48	निजी	डीआरवाइ	0.10117	हरीश s/o शरणप्पा (४८)
	गांव का नाम: चंदापूर				
4	37	निजी	डीआरवाइ	0.055037	के श्रीनिवासुलु s/o सुगैया गुप्ता (३७)
	गांव का नाम: गुडीगंडला				
5	203	निजी	डीआरवाइ	0.02271	चन्द्रकंठ s/o रामलिंगम (२०३)
6	225	निजी	डीआरवाइ	0.05906	गंगाम्मा w/o श्रीशीलम (२२५)

7	226	निजी	डीआरवाइ	0.020234	सिरिगिरि नगराओं s/o तुलजा राम (२२६)
गांव का नाम: जक्लेर					
8	469	निजी	डीआरवाइ	0.014077	महेश्वर रेड्डी s/o वेंकट रेड्डी , ज्ञानेश्वर रेड्डी s/o वेंकट रेड्डी, कृष्ण रेड्डी s/o नर्सिमुलु, नारायणम्मा अलियास लक्ष्मीदेवी w/o राम रेड्डी (४६९)
9	560	निजी	डीआरवाइ	0.13095	गंधम माणिक्यम्मा w/o डब्बा संजनना (५६०)
10	905	निजी	डीआरवाइ	0.141638	वी राजेश s/o रामचन्द्र (९०५)
11	905	निजी	डीआरवाइ	0.10117	एलेम सुरेश रेड्डी s/o अनंत रेड्डी (९०५)
12	905	निजी	डीआरवाइ	0.10117	एलेम विजय रेड्डी s/o अनंत रेड्डी (९०५)
13	905	निजी	डीआरवाइ	0.070819	एलेम वेंकट रेड्डी s/o एलेम गौडप्पा (९०५)
14	905	निजी	डीआरवाइ	0.060702	एलेम कृष्ण रेड्डी s/o एलेम गौडप्पा (९०५)
गांव का नाम: काछवार					
15	138	निजी	डीआरवाइ	0.035374	रेकुल चेन्नप्पा s/o नागप्पा, वेंकट रेड्डी s/o चेन्ना रेड्डी, नागपा s/o कुर्मन्ना (१३८)
16	139	निजी	डीआरवाइ	0.146829	अनुराधा w/o श्रीनिवास रेड्डी (१३९)

17	189	निजी	डीआर्वाइ	0.249236	नर्सिमुलु S/o बछन्ना (१८९)
18	189	निजी	डीआर्वाइ	0.30351	लक्ष्मी w/o लिंगना (१८९)
गांव का नाम: कामत पुलिमामिडी					
19	11	निजी	डीआर्वाइ	0.164528	दयानंद गोड s/o नर्स गोड (११)
गांव का नाम: मकतल					
20	619	निजी	डबल्यूईटी	0.00469	तिरुपति श्रीनिवासुलु ऍस्/ओ पेडा नर्सिमुलु (६१९)
21	620	निजी	डबल्यूईटी	0.029947	तिरुपति श्रीनिवासुलु ऍस्/ओ पेडा नर्सिमुलु (६२०)
22	624	निजी	डबल्यूईटी	0.019496	तिरुपति कोंडैया ऍस्/ओ बुद्धन्ना (६२४)
23	628	निजी	डबल्यूईटी	0.020234	दीपा गोल्ला डबल्यू/ओ बालरेडी (६२८)
24	628	निजी	डबल्यूईटी	0.020234	बालरेडी ऍस्/ओ गिरेप्पा (६२८)
25	630	निजी	डबल्यूईटी	0.010117	तिरुपति लक्ष्मण ऍस्/ओ ऐंकप्पा (६३०)
26	698	निजी	डबल्यूईटी	0.128974	कोलमी रामुलु ऍस्/ओ हनमानना कोलमी (६९८)
27	711	निजी	डबल्यूईटी	0.01531	कवली किस्तप्पा ऍस्/ओ सायप्पा (७११)
28	917	निजी	डीआर्वाइ	0.111598	नरहरि ऍस्/ओ कृष्णय्य (९१७)
29	917	निजी	डीआर्वाइ	0.141638	कोंडा सुजाता डबल्यू/ओ श्रीनिवासुलु (९१७)
30	917	निजी	डीआर्वाइ	0.141638	कालवा श्रीनिवासुलु ऍस्/ओ जनार्धन (९१७)

	गांव का नाम: टेकुलपल्ली				
31	123	निजी	डीआरवाइ	0.248499	नरसप्पा s/o नरसप्पा (१२३)
32	137	निजी	डीआरवाइ	0.005524	महा लिंगेश्वर s/o बलराज (१३७)
33	139	निजी	डीआरवाइ	0.08646	महा लिंगेश्वर s/o बलराज (१३९)
	तालुक का नाम: मरिकल				
	गांव का नाम: मरिकल				
1	508	निजी	डीआरवाइ	0.134331	मैकला पेंटिया एँस्/ओ बलप्पा (५०८)
2	563	निजी	डीआरवाइ	0.050752	मानेमा डबल्यू/ओ दामोरदार रेड्डी (५६३)
3	566	निजी	डीआरवाइ	0.0020234	खजा कुठबुदीन (५६६)
4	585	निजी	डीआरवाइ	0.034637	पोगाकू चंद्र शेकर एँस्/ओ सिद्धांना (५८५)
5	599	निजी	डीआरवाइ	0.009212	पोगाकू वीरान्ना एँस्/ओ सिद्धांना (५९९)
6	604	निजी	डीआरवाइ	0.003268	प्याट अनसूयम्म डबल्यू/ओ राजप्पा (६०४)
7	605	निजी	डीआरवाइ	0.008308	दंडू राजवर्धन रेड्डी एँस्/ओ राम रेड्डी (६०५)
8	611	निजी	डीआरवाइ	0.08408	दंडू रामुलु एँस्/ओ पटलप्पा (६११)
9	733	निजी	डीआरवाइ	0.035708	जी पर्वतम्मा डबल्यू/ओ चंद्रशेखर (७३३)
10	733	निजी	डीआरवाइ	0.040468	पूरी रमेश एँस्/ओ बसवराज (७३३)
11	734	निजी	डीआरवाइ	0.182607	(प्लॉट)1. श्री.एँस्.विप्रा नारायण अलियास उमेश एँस्/ओ श्रीदार 2.पुल्ला सुदर्शन रेड्डी एँस्/ओ रुक्मा रेड्डी 3.एसएमटी.सूरती लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ

					वेकटाइह (पर्चासर) (७३४)
12	89	निजी	डीआर्वाइ	0.032661	कडेचूर शानमुखम ऍस्/ओ पेडा सुगैया (८९)
13	94	निजी	डीआर्वाइ	0.038589	सुगैया ऍस्/ओ सत्यनारायण (९४)
14	94	निजी	डीआर्वाइ	0.091053	तल्लापल्ली गोवर्दन ऍस्/ओ लिंगय्य (९४)
गांव का नाम: टीलेर					
15	197	निजी	डीआर्वाइ	0.508256	मुहम्मद बेगम w/o रुखमुदीन (१९७)
गांव का नाम: येलिगंडला					
16	130	निजी	डीआर्वाइ	0.024924	कुर्वा चिन्ना बलप्पा s/o पेडा नरसप्पा (१३०)
17	130	निजी	डीआर्वाइ	0.080936	कुर्वा लक्ष्मैया s/o चिन्ना बलप्पा (१३०)
18	181	निजी	डीआर्वाइ	0.033398	बी.गोवर्धन रेड्डी s/o आशिरेड्डी (१८१)
19	48	निजी	डीआर्वाइ	0.009713	वी.विष्णुदास ऍस्/ओ गोपालदास (४८)
20	77	निजी	डीआर्वाइ	0.086293	के.नर्सिमुलु s/o लक्ष्मैया (७७)
21	79	निजी	डीआर्वाइ	0.104217	एमडी.नसूरुल्लाखान s/o एमडी.अनवरउल्लाखान (७९)
22	80	निजी	डीआर्वाइ	0.167062	जोजीरेडी s/o मैरेडी (८०)
23	83	निजी	डीआर्वाइ	0.060131	पी.पेडा बालरेडी s/o वेणुगोपालरेड्डी (८३)
24	84	निजी	डीआर्वाइ	0.102575	कोंठम लिंगम्मा w/o नर्सिमुलु (८४)

25	91	सरकारी	डीआरवाइ	0.220194	वागु (९१)
			कुल	7.2909014	

[फा. सं. NHAI/PIU-HYDERABAD/NH-167/DEO-JAD/LA/2021/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th July, 2022

S.O. 3484(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 647(E) Dated:- 14.02.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Four Lane highway from Deosugur (Telangana/ Karnataka Border) (Km. 181.200) to Jadcherla (Km. 283.000) section of NH-167 as a part of Hyderabad-Panaji Economic Corridor, in the district of NARAYANPET under Bharatmala Pariyojana in the state of TELANGANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “MANA TELANGANA” and “HANS INDIA” both dated 01.03.2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the stretch of land from Gudebellur village (Km. 182.930) to Pedda Chintakunta village (Km. 237.100) of Deosugur (Telangana/Karnataka Border) - Jadcherla section of NH-167 as a part of Hyderabad - Panaji Economic corridor in the district of NARAYANPET under Bharatmala Pariyojana in the state of TELANGANA.

State: TELANGANA		District: NARAYANPET			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dhanwada				
	Village: Yamnanpalle				
1	100	Private	DRY	0.005595	Gouni Ammanna s/o Chinna Thimmanna 100
2	119	Private	DRY	0.050019	Anjaneyulu s/o Kistappa

					119
3	130	Private	DRY	0.034812	Mallikarjun Varma s/o Narayana Raju 130
4	132	Private	DRY	0.021645	Gouni Jayamma w/o Krishnaiah 132
	Taluk: Krishna				
	Village: Gudebellur				
1	183	Private	DRY	0.42735	Sandeep Kumar S/o Balraj 183
2	191	Private	DRY	0.032839	Parvatamma W/o Lingappa 191
3	22	Private	DRY	0.04323	Poojari Krishna Murthi S/o Poojari Venkataraya 22
4	27	Private	DRY	0.02855	Godipapi Mallappa S/o Godipapi Venkappa 27
5	30	Private	DRY	0.09342	Lachanna S/o Thimmaiah 30
6	34	Private	DRY	0.001617	Lakshamma S/o Linagappa 34
7	36	Private	DRY	0.00831	J Venkatesh S/o J Vennappa 36
8	820	Private	DRY	0.00469	C. Krishna Kumari W/o C. Ganesh Babu 820
9	821	Private	DRY	0.040974	V.Bhasker Rao S/o Rama Rao 821
10	823	Private	DRY	0.091392	M.Giridhar Reddy S/o M.Ram Reddy 823
11	826	Private	DRY	0.098964	VVK Appala Raju S/o VVK Seetha Rama Raju 826
12	854	Private	DRY	0.191371	Kharja Meshin Hamad 854
13	855	Private	DRY	0.00486	Md.Mohin Hamad S/o Ansar Hamad 855
14	858	Private	DRY	0.001978	Kasanger Shanta Ravindra W/o Kasanger Ravindra 858
15	882	Private	DRY	0.009826	Basawanna Goud S/o Tippanna Goud 882

	Taluk: Maganoor				
	Village: Maganoor				
1	128	Private	DRY	0.162545	G.Radhika W/o Srinivas Reddy 128
2	132	Private	DRY	0.055375	Dandu Parvathamma w/o Narsappa 132
3	132	Private	DRY	0.283276	Dandu Nagaraju s/o Vabaiah 132
4	186	Private	DRY	0.103313	Pujari Jagadeswari w/o Krishnaiah 186
5	322	Private	DRY	0.174775	Alivelamma W/o Raghava Reddy 322
6	89	Private	DRY	0.08177	Ravi S/o Lingaiah & Others 89
7	91	Private	DRY	0.005025	Rajesh S/o Srinivas Gupta 91
8	91	Private	DRY	0.080936	Naveen S/o Bheemesh 91
	Taluk: Makthal				
	Village: Bondalkunta				
1	48	Private	DRY	0.20234	Sumitra W/o Baswaraj 48
2	48	Private	DRY	0.042135	Bhanu Prakash S/o Sharanappa 48
3	48	Private	DRY	0.10117	Harish S/o Sharanappa 48
	Village: Chandapur				
4	37	Private	DRY	0.055037	K Srinivasulu S/o Sugaiah Guptha 37
	Village: Gudigandla				
5	203	Private	DRY	0.02271	Chandrakanth S/o Ramalingam 203
6	225	Private	DRY	0.05906	Gangamma W/o Srisilam 225
7	226	Private	DRY	0.020234	Sirigiri Nagurao S/o Tulja Ram 226
	Village: Jaklair				
8	469	Private	DRY	0.014077	Maheshwar Reddy S/o Venkat reddy , Gnaneshwar Reddy S/o Venkat reddy, Krishna Reddy S/o Narsimulu, Narayanamma alias LaxmiDevi W/o Ram Reddy 469
9	560	Private	DRY	0.13095	Gandham Manikyamma W/o Dabba Sanjanna 560

10	905	Private	DRY	0.141638	V Rajesh S/o Ramchandar 905
11	905	Private	DRY	0.10117	Allem Suresh Reddy S/o Ananth Reddy 905
12	905	Private	DRY	0.10117	Allem vijay Reddy S/o Ananth Reddy 905
13	905	Private	DRY	0.070819	Allem Venkat Reddy S/o Allem Goudappa 905
14	905	Private	DRY	0.060702	Allem Krishna Reddy S/o Allem Goudappa 905
	Village: Kachwar				
15	138	Private	DRY	0.035374	Rekula Chennappa S/o Nagappa, Venkat Reddy S/o Chenna Reddy, Nagapa S/o Kurmanna 138
16	139	Private	DRY	0.146829	Anuradha W/o Srinivas Reddy 139
17	189	Private	DRY	0.249236	Narsimulu S/o Buchhanna 189
18	189	Private	DRY	0.30351	Laxmi W/o Linganna 189
	Village: Kamath Pulimamidi				
19	11	Private	DRY	0.164528	Dayanand goud s/o Narsa goud 11
	Village: Makthal				
20	619	Private	WET	0.00469	Thirupathi Srinivasulu S/o Pedda Narsimulu 619
21	620	Private	WET	0.029947	Thirupathi Srinivasulu S/o Pedda Narsimulu 620
22	624	Private	WET	0.019496	Thirupathi Kondaiah S/o Buddanna 624
23	628	Private	WET	0.020234	Deepa Goulla W/o Balreddy 628
24	628	Private	WET	0.020234	BalReddy S/o Gireppa 628
25	630	Private	WET	0.010117	Tirupathi Laxmanna S/o Yenappa 630
26	698	Private	WET	0.128974	Kolmi Ramulu S/o Hanmanna Kolmi 698

27	711	Private	WET	0.01531	Kavali Kistappa S/o Sayappa 711
28	917	Private	DRY	0.111598	Narahari S/o Krishnaiah 917
29	917	Private	DRY	0.141638	Konda Sujatha W/o Srinivasulu 917
30	917	Private	DRY	0.141638	Kalwa Srinivasulu S/o Janardhan 917
Village: Tekulapally					
31	123	Private	DRY	0.248499	Narsappa S/o Narsappa 123
32	137	Private	DRY	0.005524	Maha Lingeshwar S/o Balraj 137
33	139	Private	DRY	0.08646	Maha Lingeshwar S/o Balraj 139
Taluk: Marikal					
Village: Marikal					
1	508	Private	DRY	0.134331	Mykala Pentiah S/o Balappa 508
2	563	Private	DRY	0.050752	Manemma W/o Damordar reddy 563
3	566	Private	DRY	0.0020234	Khaja kuthbuddin 566
4	585	Private	DRY	0.034637	Pogaku Chandra Shekar S/o Siddanna 585
5	599	Private	DRY	0.009212	Pogaku veeranna S/o Siddanna 599
6	604	Private	DRY	0.003268	Pyata Anasuyamma W/o Rajappa 604
7	605	Private	DRY	0.008308	Dandu Rajavardan reddy S/o Ram Reddy 605
8	611	Private	DRY	0.08408	Dandu ramulu S/o Patalappa 611
9	733	Private	DRY	0.035708	G Parvathamma W/o Chndrashekar 733
10	733	Private	DRY	0.040468	Poori Ramesh S/o BaswaRaj 733
11	734	Private	DRY	0.182607	(Plots)1. Sri.S.Vipra Narayana alias Umesh S/o Sridar 2.Pulla Sudershan Reddy S/o Rukma Reddy 3.Smt.Soorati Laxmamma W/o Venkataih (Purchasers) 734
12	89	Private	DRY	0.032661	Kadechur Shanmukham S/o Pedda Sugaiah 89
13	94	Private	DRY	0.038589	Sugaiah S/o Satyanarayna 94

14	94	Private	DRY	0.091053	Tallapalli Goverdan S/o Lingaiah 94
	Village: Teelair				
15	197	Private	DRY	0.508256	Mohammed Begum W/o Rukhmuddin 197
	Village: Yeligandla				
16	130	Private	DRY	0.024924	Kurva Chinna Balappa s/o Pedda Narsappa 130
17	130	Private	DRY	0.080936	Kurva Laxmaiah s/o Chinna Balappa 130
18	181	Private	DRY	0.033398	B.Govardhan reddy s/o Ashireddy 181
19	48	Private	DRY	0.009713	V.Vishnudas s/o Gopaldas 48
20	77	Private	DRY	0.086293	K.Narsimulu s/o Laxmaiah 77
21	79	Private	DRY	0.104217	Md.Nasurullakhan s/o Md.Anwarullakhan 79
22	80	Private	DRY	0.167062	Jojireddy s/o Marreddy 80
23	83	Private	DRY	0.060131	P.Pedda Balreddy s/o Venugopalreddy 83
24	84	Private	DRY	0.102575	Kontham Lingamma w/o Narsimulu 84
25	91	Government	DRY	0.220194	Vagu 91
			TOTAL	7.2909014	

[F. No. NHAI/PIU-HYDERABAD/NH-167/DEO-JAD/LA/2021/3D]

RAJESH GUPTA, Director